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Büyükşehir Belediyesi’nin Hayvancılık 
Alanındaki Örnek Projeleri Devam Ediyor

Büyükşehir’den Samsun’a 100. Yıl Çıkartması

Çorlu Şehirlerarası Otobüs 
Terminalinin Temeli Atıldı
 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, ikinci hizmet döne-
minde de yatırım ve projelerine hız kesmeden devam ediyor.
 Tekirdağ ilinin en büyük ilçesi Çorlu’da uzun yıllardır 
ihtiyaç duyulan Şehirlerarası Otobüs Terminalinin temeli dü-
zenlenen törenle atıldı.

Başkan Kadir Albayrak’tan Tekirdağ 
Büyükşehir Gazeteciler Derneği’ne Ziyaret

Çorlu Emlak Konut Köprülü
 Kavşağı Yenileniyor

Büyükşehir Belediyesi TEMEK                   
Yıl Sonu Sergisi Gerçekleşti
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13
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Çorlu ilçesine bağlı Hıdırağa Mahalle-
si’nde gerçekleşen törene Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu 
Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Muratlı 
Belediye Başkanı Nebi Tepe, TESKİ Genel 

Müdür V. Dr. İbrahim İçöz, Büyükşehir 
Belediyesi Başkan Danışmanı Neşat Erdo-
ğan, Büyükşehir Belediyesi daire başkanları, 
STK temsilcileri, basın mensupları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Devamı S.3’te
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Sahur Kahvaltılarını 

Geleneksel Hale Getirdi

Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak tarafından 
geçtiğimiz yıllarda başlatılan sahur 
kahvaltıları geleneği, 2019 yılında da 
devam ediyor.

On bir ayın sultanı mübarek Ra-
mazan ayının manevi iklimine uygun 
bir ortamda Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi kırsal mahallelerde sahur 
kahvaltıları düzenleniyor.

Kırsal Mahallelerde Sevgi 
ve Kardeşlik Sofraları 

Kuruluyor
Kültür ve Sosyal İşler Dairesi’nin 

organizasyonuyla Muratlı ilçesine 
bağlı Yeşilsırt ve Kırkkepenekli, Sü-
leymanpaşa ilçesine bağlı İnecik ve 
Yağcı mahalleleri, Malkara ilçesine 
bağlı Karaiğdemir Mahallesi, Saray 
ilçesine bağlı Safaalan, Çukuryurt ve 
Küçükyoncalı mahallerinde  sahur 
kahvaltıları düzenlendi.

Başkan Kadir Albayrak’ın yanı 
sıra Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve TESKİ yöneticilerinin de katıldığı 
sahur programında vatandaşlar sev-
gi ve kardeşlik iklimi içerisinde aynı 

sofrayı paylaşıyor ve hep beraber 
oruca niyet ediyor.

Başkan Kadir 
Albayrak: “Ramazan 
ayının maneviyatını 
vatandaşlarımızla 

paylaşmaktan büyük 
mutluluk duyuyorum”

Vatandaşlar tarafından mem-
nuniyetle karşılana sahur programı 
geleneği ile ilgili olarak bir açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Ramazan 
ayının maneviyatını vatandaşları-
mızla paylaşmaktan büyük mutluluk 
duyuyorum. Ramazan ayı sevginin, 
dayanışmanın, kardeşliğin ayıdır. Biz 
de Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak her sene olduğu gibi bu sene 
de, düzenlediğimiz sahur programla-
rı ile siz değerli vatandaşlarımızla bu-
luşuyoruz.  Sahur kahvaltılarımızda 
birlik ve beraberliğimizin en güzel 
örneklerini ortaya koya değerli va-
tandaşlarımıza çok teşekkür ediyor, 
ibadetlerinin kabul olmasını diliyo-
rum,” dedi.

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, ikinci 
hizmet döneminde 

de yatırım ve projelerine hız 
kesmeden devam ediyor.

Tekirdağ ilinin en büyük 
ilçesi olan Çorlu’da uzun yıl-
lardır ihtiyaç duyulan Şehirle-
rarası Otobüs Terminalinin te-
meli düzenlenen törenle atıldı.

Çorlu ilçesinin Hıdırağa 
Mahallesi’nde gerçekleşen tö-
rene Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Çorlu Belediye Başkanı Ahmet 
Sarıkurt, Muratlı Belediye 
Başkanı Nebi Tepe, TESKİ 
Genel Müdür V. Dr. İbrahim 
İçöz, Büyükşehir Belediyesi 
Başkan Danışmanı Neşat Er-
doğan, Büyükşehir Belediyesi 
daire başkanları, STK temsil-
cileri, basın mensupları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
Terminal İki Kısımdan 

Oluşacak

Temel atma töreninde ilk 
konuşmayı Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi Etüt ve Projeler 
Dairesi Başkanı Bülent Doğan 
gerçekleştirdi. Doğan konuş-
masında, “Temelini attığımız 
terminalimiz şehirlerarası oto-
büs terminali ve çevre yerleş-
keler terminali olmak üzere iki 
kısımdan oluşacak. Şehirlera-
rası otobüs terminali kısmında 
20 gişe, çevre yerleşkeler oto-
büs terminali kısmında ise 10 
gişe bulunacak. Şehirlerarası 
otobüs terminali kısmında; gi-
den ve transit yolcu katında 30 
peron ve 20 adet otobüs bek-
leme cebi yer alacak. Binada 
ayrıca; danışma, polis, zabıta, 
banka, ATM’ler, araç kirala-
ma, PTT, kargo, emanet eşya 
bürosu, 9 adet dükkan, sağlık 
birimi, kuaför, pastane, büfe-
ler, otobüs bakım atölyesi, bay 
bayan mescit ve teknik hacim-
ler bulunacak. Tüm bunların 

yanında 110 araçlık misafir 
otoparkı, 26 araçlık ücretsiz 
firma servis alanı, 32 araçlık 
çalışan personel otoparkı ve 1 
adet taksi durağı da vatandaş-
larımızın hizmetinde olacak. 
Çorlu Şehirlerarası Otobüs 
Terminali’nin vatandaşlarımı-
za hayırlı olmasını temenni 
ediyorum,” dedi.

Katılımcılara hitaben bir 
konuşma yapan Çorlu Bele-
diye Başkanı Ahmet Sarıkurt, 
Çorlu ilçesine verilen hizmet-
lerden dolayı Başkan Kadir Al-
bayrak ve Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi’ne teşekkür etti.

“Çorlu’daki 
Hizmetlerimiz Artarak 

Devam Edecek”
Törenin son konuşmasını 

yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak tüm vatandaşları selamla-
yarak başladığı konuşmasında, 
“Tekirdağ Büyükşehir Beledi-

yesi olarak otogar projeleri-
mizden birini Çorlu ilçemizde 
hayata geçiriyoruz. Otogarın 
projesi hazırlanırken Çorlu il-
çemizin tüm ihtiyaçları göze-
tildi. Her bakımdan Çorlu’ya 
yakışan büyük ve modern bir 
tesis olacak. 2. hizmet dönemi-
mizde de Çorlu’daki hizmetle-
rimiz artarak devam edecek. 
Gerçekleştirmiş olduğumuz 
hizmetlerin Çorlumuza ve Te-
kirdağ’ımıza hayırlı olmasını 
diliyor, çalışmalarımızda eme-
ği geçen herkese teşekkür edi-
yorum,” İfadelerini kullandı.

Çorlu Şehirlerarası Oto-
büs Terminali Temel Atma 
Töreni, yapılan konuşmaların 
ardından protokol üyeleri ta-
rafından kurdele kesimi ger-
çekleştirildi ve iş makineleri ile 
tesisin temeline beton dökül-
dü. Şantiye alanında yürütülen 
çalışmalar aralıksız bir şekilde 
devam ediyor.

Çorlu Şehirlerarası Otobüs Terminalinin Temeli Atıldı
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Tekirdağ Büyükşehir Gazeteciler 
Derneği’nin 300 metrekarelik 
tesisini, Büyükşehir Belediyesi 

Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Kaan Gay-
tancıoğlu ve Basın Yayın Şube Müdürü 
Çiğdem Çivrekoğlu ile birlikte ziyaret 
eden Başkan Kadir Albayrak, Dernek 
Başkanı Necmi Işıksal, Dernek Başkan 
Vekili Nahit Çelebi, Başkan Yardımcısı 
Özkan Dikmen, Genel Sekreter Bedia 
İlerler, Yönetim Kurulu Üyeleri; Ruhan 
Yalçın, Özkan Sobacıoğlu ve Habibe Til-
ki, Sayman Fatih Erge, Dernek Müdürü 
Hasan Erge ve Dernek Üyesi Selçuk Öz-
men ile bir araya geldi.

31 Mart 2019 Yerel Seçiminde 2. kez 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
seçilerek güven tazeleyen Başkan Kadir 
Albayrak, tamamlanan, devam eden ve 
gerçekleştirilen projelerle ilgili bilgiler 
verdi, yerel gündemle ilgili değerlendir-
melerde bulundu ve dernek yöneticileri-
nin sorularını cevaplandırdı.

Tekirdağ Büyükşehir Gazeteciler Der-
neği’nin büyük bir tesiste hizmet verir 
hale gelmesinin yerel basının güçlendiği-
nin bir göstergesi olduğunu dile getiren 
Başkan Kadir Albayrak, Türkiye Gaze-
teciler Federasyonu’na üye olmalarından 
dolayı dernek yönetimini tebrik etti.

Türkiye’deki Ekonomik 

Kriz Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’ni De Etkiledi

Tekirdağ’ın, geliri giderinden faz-
la olan illerden biri olduğunu ve yoğun 
bir şekilde göç aldığını hatırlatan Başkan 
Kadir Albayrak, kentin ihtiyacının artma-
sına rağmen bütçenin yetersiz kaldığını, 
Türkiye’de yaşanan ekonomik krizin; İl-
ler Bankası’ndan gelen ödenek ile vergi 
gelirlerindeki azalmanın Büyükşehir Be-
lediyesi’ni de etkilediğini belirtti.

Süleymanpaşa’da Trafik 
Yoğunluğu Azaltılacak ve 

Otopark İhtiyacı Karşılanacak
Süleymanpaşa’nın en büyük prob-

lemlerinden biri olan trafik ve otopark 
sorununu çözme konusunda yürütülen 
çalışmalarda son safhaya gelindiğini belir-
ten Başkan Kadir Albayrak, yapılacak ka-
mulaştırmalar ile Köprübaşı Mevkiinden 
Çevreyolu’na kadar uzanan bir yol açıla-
cağının ve Süleymanpaşa Katlı Otopar-
kı’nın tamamlanarak yakın bir zamanda 
hizmete sunulacağının müjdesini verdi. 

Kentin Çehresini Değiştirecek 
Dev Projeler

Büyükşehir Belediyesi tarafından ya-
pılacak çalışmalarla Valilik Binası önün-
deki yolun trafiğe kapatılacağını, meydan 
ve park düzenlemesi yapılacağını belirten 
Başkan Kadir Albayrak, inşaat çalışmaları 

devam eden Katlı Yeraltı Otoparkından 
sahile açılan Merdiven Park Projesi’nin de 
sosyal yaşama renk katacağını ifade etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Hiz-
met Binası’nın tamamlanmasının öncelik-
li hedefleri arasında olduğunu dile getiren 
Başkan Kadir Albayrak, 27 Mayıs 2019 
tarihinde yeni ihale yapılacağını ve en kısa 
zamanda hizmete sunulacağını belirtti.

Yurt genelinde olduğu gibi Büyük-
şehir Belediyesi’nde tasarrufa gittiklerini 
açıklayan Başkan Kadir Albayrak, gelir, 
ödenek ve bütçedeki yetersizliklerden 
dolayı ilçe belediyelerin kültürel orga-
nizasyonlarına katkı sağlayamadıklarını, 
bu durum karşısında ilçe belediyelerinin 
etkinliklerini imkânları ölçüsünde gerçek-
leştirdiklerini söyledi.
Basın Mensupları Başkan Kadir 
Albayrak’la İstek ve Önerilerini 

Paylaştı
Ziyarette hazır bulunan dernek yö-

neticileri ve gazeteciler, Büyükşehir Be-
lediyesi ve basın mensupları arasında 
işbirliğinin ve ilişkilerin güçlendirilmesi 
konusunda istek ve önerilerini de Başkan 
Kadir Albayrak’la paylaştılar.

Tekirdağ Büyükşehir Gazeteciler Der-
neği yönetimine misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkür eden Başkan Kadir Al-
bayrak, çalışmalarında başarılar diledi. 

Başkan Kadir Albayrak’tan Tekirdağ 
Büyükşehir Gazeteciler Derneği’ne Ziyaret
 Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Tekirdağ Büyükşehir Gazeteciler Derneği’ni ziyaret etti. 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanlığı 
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Tarım ve Hayvancılık alanında önemli 
çalışmalara imza atan Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi, 18 Mayıs 2019 tarihinde 

ikincisi düzenlenen Çanakkale Tohum 
Takas Şenliğinde, Mandacılığı Geliştirme 
Projesi’nin ürünlerinden olan manda yo-

ğurdu ve Şarköy kınalı bamya tohumu ile 
yer aldı. Vatandaşlardan yoğun ilgi gören 
stantta ayrıca, “Bamya Yetiştiriciliği” ve 
“Ata Tohumlarımıza Sahip Çıkıyoruz” 
sloganıyla bastırılan broşür ve kitapçıklar 
dağıtılarak, Tekirdağ’da yetiştirilen diğer 
ürünler ile ilgili vatandaşlara bilgi verildi.

Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür 
Gökhan’ın açılış konuşmasında yer ver-
diği Mandacılığı Geliştirme Pojesi, dinle-
yiciler tarafından büyük alkışla karşılandı. 
Ülgür Gökhan daha sonra Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi’nin standını ziyaret 
ederek, Tarımsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanlığı personelini tarım ve hayvancılık 
alanındaki başarılı çalışmaları dolayısıyla 
tebrik etti.

Çanakkale’de Tekirdağ’ın Manda Yoğurdu 
ve Atalık Bamya Tohumuna Yoğun ilgi

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Çanakkale 
Belediyesi tarafından bu yıl 2’ncisi düzenlenen Tohum Takas Şenliğine katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından, 2018-2019 Eğitim-Öğretim 
yılında Büyükşehir Belediyesi hizmet bi-
rimlerinde mesleki eğitimini tamamlayan 
lise öğrencilerine mesleki eğitim belgeleri 
törenle takdim edildi.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplan-
tı Salonunda düzenlenen törene Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, Genel Sekreter Vekili Fatih Ünsal, 
Genel Sekreter Yardımcısı Atabey Baytö-
re, Fen İşleri Dairesi Başkanı Metin Pak-
dil, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 

Başkan V. Recai Suvari ile Eğitim Şube 
Müdürü Günnur Güngör katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin ilk 
hizmet döneminde 214 lise öğrenci mes-
leki eğitimlerini, 400 üniversite öğrencisi 
ise stajlarını gerçekleştirdi. Düzenlenen 
sertifika töreninde Başkan Kadir Albayrak, 
Genel Sekreter V. Fatih Ünsal ve daire 
başkanları tarafından mesleki eğitimlerini 
başarı ile tamamlayan lise öğrencilerine 
sertifikaları takdim edildi. 

Belgelerin takdim edilmesinin ardın-
dan konuşma yapan Başkan Albayrak, 

“Hepiniz henüz yolun çok başındasınız. 
Önünüzde uzun bir eğitim ve çalışma ha-
yatı var. Fakat unutmayın ki, eğitim sadece 
okullarda olmuyor. Yapacağınız iş ne olur-
sa olsun en iyisini yapmak için öğrenmeye, 
okumaya devam etmelisiniz. Mesleğiniz 
ile ilgili teknik bilgilerin yanında insani de-
ğerler ve çalışma etiğini de benimserseniz 
mutlu ve başarılı bir çalışma hayatı sizinle 
olur. Hepinize staj yaptığınız süre boyun-
ca göstermiş olduğunuz özverili çalışmala-
rınızdan dolayı tebrik ediyorum. Gelecek-
teki hayatınızda başarılar diliyorum,” dedi.

Mesleki Eğitimlerini Tamamlayan 
Öğrencilere Sertifikaları Takdim Edildi
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü’nün iş-
birliğiyle Çorlu ilçesinde trafik yoğunlu-
ğunu azaltmak amacıyla Emlak Konutları 
Kavşağı Projesini hayata geçiriliyor. 

Çorlu’da yoğun nüfusa sahip Emlak 
Konutları Bölgesi’nin şehir merkezi ile 
ulaşımını sağlayan iki önemli noktadan 
biri olan Çorlu Emlak Konut Kavşağı’nın 
projesi Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından 
hazırlandı.

Proje kapsamında Karayolları 1. Bölge 
Müdürlüğü tarafından ihalesi yapılan kav-

şakta inşaat çalışmaları yakın bir zaman-
da başlatılacak. Kavşak alanında bulunan 
fidan ve ağaçlar, Büyükşehir Belediyesi 
Fen İşleri Dairesi Park ve Bahçeler Şube 
Müdürlüğü ekiplerince mevcut parklara 
ve yeşillendirme alanlarına naklediliyor.

Kavşağın yapılmasıyla Çorlu Emlak 
Konutları Bölgesi’nin Edirne ve İstanbul 
yönündeki giriş ve çıkış bağlantıları yapı-
lacak. -Ayrıca Emlak Konut Bölgesi ile 
ilçe merkezi arasındaki ulaşım rahatlatıla-
cak.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve 
Trakya Rumeli ve Balkan Göçmenleri 
Derneği düzenledikleri Ramazan Eğlen-
cesi ile vatandaşlara eğlence dolu bir gece 

yaşattı.
Süleymanpaşa ilçesindeki Amfi Tiyat-

ro’da düzenlenen eğlenceye Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 

Dairesi Başkanı Behçet Atlı, Trakya Ru-
meli ve Balkan Göçmenleri Derneği Baş-
kanı Sinem Malgaç ile çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Ramazan Eğlencesi’nde açılış konuş-
masını gerçekleştiren Trakya Rumeli ve 
Balkan Göçmenleri Derneği Başkanı Si-
nem Malgaç, geceye katkılarından dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’a teşekkür ederek, vatan-
daşlara iyi eğlenceler diledi.

Konuşmaların ardından Hacivat Kara-
göz, Faslı Sefa, Orta Oyunu, Meddah ve 
İllüzyon gösterileri ile devam eden gece-
de, yüz boyama ve ödüllü yarışma etkin-
likleri de yer aldı. Ramazan Eğlencesinde 
gönüllerince bir gece geçiren vatandaşlar, 
Ramazan ayının geleneklerini yaşattığı 
için Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür etti.

Çorlu Emlak Konut Köprülü Kavşağı Yenileniyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nden Ramazan Eğlencesi
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Kültür ve Sosyal İşler Dairesi’nin or-
ganizasyonuyla Edirne’ye düzenlenen 
ikinci sefere katılan vatandaşları Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak uğurladı.
Vatandaşlar Edirne’yi Gezerken 

Tarihimizi De Öğreniyor
Edirne gezileriyle ilgili olarak bir 

açıklama yapan Başkan Kadir Albayrak, 
“Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu sene 
de kültür gezileri düzenledik. Osmanlı 
Devleti’ne uzun yıllar başkentlik yapan 
serhat şehri Edirne, Selimiye Camii başta 
olmak üzere İslam âleminde önemli yeri 
olan mimari eserlere sahip. Ramazan ayı 
münasebetiyle vatandaşlarımızın hem 
tarihi camilerimizde ibadetlerini yerine 
getirmeleri hem de aileleriyle birlikte gü-
zel vakit geçirmeleri için Edirne gezileri 
gerçekleştirdik. Geziye katılan vatandaş-
larımız kültür varlıkları ve doğasıyla çok 
güzel bir kentimiz olan Edirne’yi gezer-
ken, tarihimiz hakkında önemli bilgiler 
edindiler,” dedi.

Edirne’nin Tarihi, Kültürel ve 
Turistik Mekânları 

Ziyaret Ediliyor

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Ra-
mazan ayının manevi iklimine uygun ola-
rak Selimiye başta olmak üzere Osmanlı 
Döneminden kalma pek çok caminin ve 
şehitliklerin yer aldığı Edirne’ye seferler 
düzenledi.

Edirne gezilerine katılan vatandaş-
lar sırasıyla, Sarayiçi Mevkiinde bulunan 
Eski Saray, Balkan Şehitliği, Kırkpınar 
Yağlı Güreşlerinin yapıldığı Er Meyda-
nı, Avrupa Müze Ödülüne layık görülen 
II. Beyazıt Darüşşifası ve Sağlık Müzesi, 
Lozan Antlaşması ile vatan topraklarımı-

za katılan Karaağaç’ta Tarihi Tren Garı 
ve Lozan Anıtı, Meriç Köprüsü, Mimar 
Sinan’ın ustalık eseri olan Selimiye Cami, 
çok kubbeli yapısıyla Osmanlı Mimari-
sinde özel bir yeri olan Eski Cami, Üç 
Şerefeli Cami, Edirne’nin tarihi dokusu 
korunarak modern ve estetik bir anlayışla 
düzenlenen meşhur Saraçlar Caddesi ve 
Kapalı Çarşı rehber eşliğinde ziyaret etti. 
İftar yemeği ile son bulan gezi programı-
nın ardından geziye katılan vatandaşlar 
dolu dolu bir gün geçirmiş olmanın huzur 
ve mutluluğuyla Tekirdağ’a döndü.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nden 
Edirne’ye Kültür Gezileri

 Tarih bilinci ve vatan sevgisiyle kültür alanında vatandaşlara en 
iyi hizmeti verme ilkesiyle hareket eden Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi’nin, Ramazan ayı dolayısıyla Edirne’ye kültür gezileri düzenledi.
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Vatan sevgisi ve ta-
rih bilinciyle halka 
en iyi hizmeti ver-

me ilkesiyle hareket eden Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Yüce Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün 19 Mayıs 1919’da 
Samsun’da milli mücadele 
ateşini yakışının 100. yıl dö-
nümünde Tekirdağ’ın 11 ilçe-
sinden 100 genci göndererek 
kutlama programına katılım 
sağladı.

Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak 
tarafından uğurlanan heyet, 
Büyükşehir Belediyesi yetkili-
lerinin nezaretinde 3 otobüs ile 
Samsun’a gitti. 100. yıl kutla-
malarında Tekirdağ ilini temsil 
eden heyet, kentteki müze ve 
önemli yerleri de ziyaret etme 
imkânı buldu. Büyükşehir Be-
lediyesi’nin bu anlamlı organi-
zasyonuna katılan Tekirdağlı 
100 genç, 19 Mayıs coşkusunu 
yaşarken, Milli Mücadele dö-

nemi ve Atatürk’ün hayatına 
dair yeni bilgiler öğrenme im-
kânı buldu.
Tarihi Bandırma Vapuru 
Ziyaretinde Duygu Dolu 

Anlar Yaşandı
Tekirdağlı kafilenin ilk du-

rağı Bandırma Gemisi Müze ve 
Milli Mücadele Açık Hava Mü-
zesi oldu. 16 Mayıs 2019’da 
İstanbul’dan hareket eden 
3 günlük tarihi bir yolculu-
ğun ardından Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarını 
Samsun’a götüren Bandırma 
Vapuru, müze görevlileri ne-
zaretinde ziyaret edildi. Ban-
dırma Vapuru’nda bulunan, 
Milli Mücadele dönemine ait 
eşyalar ve balmumu heykeller, 
kafilede bulunanlar tarafından 
ilgiyle incelendi. Kurtuluş Sa-
vaşı’nın kazanılması ve Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kurulmasına 
giden süreçte çok önemli bir 
yeri olan Bandırma Vapu-
ru’nda tarihsel bilgiler edinen 

katılımcılar duygu dolu anlar 
yaşadılar.
Samsun Gazi Müzesi’nde 

Tarihsel Bir Yolculuk
Gezi programının ikin-

ci durağı olan Samsun Gazi 
Evi’ni ziyaret eden Tekirdağlı 
heyet, müze yetkilileri tarafın-
dan bilgilendirildi.

Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’a ilk gidişinde kaldığı, 
vaktiyle Mantıka Palas ismiyle 
otel olarak faaliyet gösteren 
ve 1940 yılında müze haline 
getirilerek ziyarete açılan tari-
hi binada bulunan Atatürk’e, 
Kurtuluş Savaşı’na ve Cumhu-
riyet’in ilk yıllarına ait fotoğ-
raflar, önemli tarihsel belgeler, 
dönemin gazeteleri, Atatürk’e 
ait giysi ve şahsi eşyalar ile bal-
mumu heykeller, katılımcılar 
tarafından büyük bir ilgiyle 
incelendi. Türkiye’nin tarihi-
ne dair bilgilerini tazeleyen 
katılımcılar, Mustafa Kemal 
Atatürk’ü liderlik özelliklerinin 

yanı sıra günlük yaşamı hak-
kında da yeni bilgiler edinme 
imkânı buldu.

Samsun’da Köklü 
Medeniyet Mirası

100. Yılda 100 Genç et-
kinliği kapsamında Samsun 
Kent Müzesi de ziyaret edildi. 
Samsun’da ilk çağlardan itiba-
ren hüküm süren medeniyet ve 
devletlerden günümüze ulaşan 
kültür varlıklarının ve tarihi 
eserlerin yer aldığı müzede, 
Tekirdağlı kafileyi gezdiren 
rehberler Samsun’un binlerce 
yıllık tarihinde gerçekleşen de-
ğişim ve dönüşümü anlattı.

Samsun’un Sembolu
 Onur Anıtına Ziyaret

Tekirdağlı kafile, Sam-
sun’un İlkadım ilçesindeki 
Atatürk Parkı’nda yer alan, 
Atatürk’ün şahlanmış atıyla 
birlikte tasvir edildiği ve kentin 
simgesi haline gelen anıtı da 
ziyaret etti ve hatıra fotoğrafı 
çektirdi.

Büyükşehir’den Samsun’a 100. Yıl Çıkartması
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Büyükşehir’den Samsun’a 100. Yıl Çıkartması

20 Dakikada Canlı Bir
 Tarih Panoraması

Müze ziyaretlerinin son 
ayağı Samsun Panorama Diji-
tal Gösterim Merkezi oldu.

Uzun yıllar Yaşar Doğu 
Spor Salonu olarak hizmet ve-
ren ve Samsun’da yeni ve bü-
yük bir kapalı spor salonunun 
ardından Panorama Dijital 
Gösterim Merkezi ziyaret edil-
di. Tesis bünyesinde bulunan 
seyir terasından Samsun sahil 
şeridi ve Karadeniz manzara-
sını seyreden Tekirdağlı kafile, 
daha sonra gösterim merkezin-
de Türk Tarihini, 15 dakikalık 
bir film içerisinde 360 derece-
lik sinema perdesinden gerçek-
lik hissi uyandıran bir animas-
yon ile izledi. Daha sonra yine 
aynı tesis içerisinde yer alan 

Milli Mücadele dönemine ait 
canlandırma bölümleri ziyaret 
edildi.

Cumhuriyet’in Yeni 
Nesilleri Ata’mızın 

İzinden Yürüdü
Tekirdağlı kafile müze ziya-

retlerinin ardından Samsun’un 
Atakum ilçesinde sahil yolun-
da 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı et-
kinlikleri kapsamında düzenle-
nen gençlik yürüyüşüne katıldı.

100. yıl logolu bir örnek 
t-shirt ve şapkalar giyen Tekir-
dağlı kafile, ortaya koydukları 
birlik ve beraberlik ve 19 Ma-
yıs coşkusu ile Gençlik Yürü-
yüşüne damga vurdu ve Tekir-
dağ’ı günün anlam ve önemine 
uygun bir şekilde temsil etti.

Kültür ve Sosyal İşler Da-

iresi’nin organizasyonuyla 
düzenlenen 100. Yılda 100 
Genç etkinliğiyle ilgili olarak 
bir açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Ebedi Önde-
rimiz Mustafa Kemal Atatürk, 
Samsun’da Milli Mücadeleyi 
başlatmamış olsa Kurtuluş Sa-
vaşı da olmazdı, Cumhuriyet 
de kazanılmazdı. 19 Mayıs bu-
nun için tarihimizde bir dönüm 
noktasıdır. Böylesine önemli 
bir günün 100. yıl dönümün-
de geleceğimizin teminatı olan 
öğrencilerimize 19 Mayısı, 
Milli Mücadeleyi ve Cumhu-
riyetimizin nasıl kurulduğunu 
en iyi şekilde göstermeyi ken-
dimize görev edindik. Bunun 
da en iyi yolu, gençlerimizin 
Samsun’a giderek şanlı tarihi-

mizi yerinde öğrenmesiydi. 
Samsun’a gönderdiğimiz 

100. gencimiz, Ata’mızdan 
100. yıl sonra büyük bir he-
yecan ve coşku ile etkinliklere 
katıldılar ve ziyaretler gerçek-
leştirdiler. Biz de Büyükşehir 
Belediyesi yönetimi olarak on-
ların heyecan ve coşkusuna or-
tak olduk. Cumhuriyet nesilleri 
olarak Ata’mızdan devraldığı-
mız bu büyük mirası koruma-
ya, yaşatmaya devam edeceğiz 
ve gelecek nesillere emanet 
edeceğiz,” dedi.

Tekirdağlı heyet Sam-
sun’daki 19 Mayıs kutlamala-
rının ardından Karabük ilinde 
Tokatlı Kanyonu ve Cam Tera-
sı, Bulak Mencilis Mağarası ve 
tarihi evleriyle ünlü Safranbolu 
ilçesini gezme imkanı buldu.
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Yüce Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün Samsunda 
Milli Mücadeleyi başlatışının 

100. yıl dönümünde, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı yurt ge-
nelinde olduğu gibi coşkuyla kutlandı. 

Süleymanpaşa ilçesindeki Amfi Tiyat-
roda gerçekleşen gösterilere, Tekirdağ 
Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ Millet-
vekilleri İlhami Özcan Aygun, Çiğdem 
Koncagül ve Mustafa Yel, Garnizon 
Komutanı Tank. Kur. Alb. Cumhur 
Mustafa Kıcanaoğlu, Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa Kaymakamı Aslan Yurt, 
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt 
Yüksel, il protokolü ile STK temsilcileri, 
öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Tekirdağ Valisi Aziz Yıldırım’a Te-

kirdağ gençliği adına Türk Bayrağı’nın 
sunulması ile başlayan kutlama törenin-
de, saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal 
Marşı okundu. Törende ayrıca Vali Aziz 
Yıldırım tarafından Uluslararası Turnu-
valarda dereceye giren sporculara Onur 
Belgesi verildi.

19 Mayıs’ın 100.Yıl coşkusunun her 
an hissedildiği kutlama töreni, Halk 
Oyunları ekibinin gösterisinin ardından 
Tekirdağ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan jimnastik, judo, ka-
rate, kata gösterileri ile son buldu.  

100 Genç Bisikletli Gençliğin 
100. Yılında Tekirdağ’da Buluştu

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Genç-
lik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsa-
mında Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
Atatürk’ün Milli Mücadeleyi başlatışının 

100. Yıl dönümü dolayısıyla 100 genç 
bisikletlinin katıldığı bir etkinlik düzen-
ledi. 

Süleymanpaşa İlçesindeki Sahil Dol-
gu Alanında gerçekleşen bisiklet turunda 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Kültür ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanı Behçet Atlı, STK temsil-
cileri ve vatandaşlar katıldı.

Tekirdağ’ın Süleymanpaşa, Saray, Er-
gene, Muratlı, Şarköy, Çerkezköy, Hay-
rabolu, Marmaraereğlisi, Malkara, Çorlu 
ve Kapaklı ilçelerinde faaliyet yürüten 
bisiklet kulüplerinin yer aldığı turda, 
katılımcılar Türk Bayrakları ve Atatürk 
fotoğrafları eşliğinde sahilde bisikletleri 
ile tur attı. Vatandaşların yoğun ilgi gös-
terdiği bisiklet turu, renkli görüntülere 
sahne oldu.

Tekirdağ’da 19 Mayıs’ın 100. Yıl Coşkusu Yaşandı
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Tarım ve hayvancılık alanında 
Türkiye’deki diğer büyükşehir 
belediyeler tarafından örnek 

alınan proje ve hizmetlere imza atan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi, bu alanda-
ki hizmetlerine bir yenisini daha ekleye-
rek, çalı kesme ve parçalama makinasını 
hayvan yetiştiricilerinin hizmetine sundu.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ta-
rımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, vas-
fını kaybedip yeterli düzeyde verim alına-
mayan meraların ot verimlerini arttırmak 
amacıyla 2015 yılında “Mera İyileştir-

me ve Yönetimi Projesi” hayata geçirdi. 
2015 yılından bu yana Çerkezköy, Çorlu, 
Ergene, Hayrabolu, Kapaklı, Malkara, 
Muratlı, Saray ve Süleymanpaşa ilçeleri-
ne bağlı 96 mahallede uygulanan proje 
kapsamında,  200 bin 528 dekar meranın 
102 bin 355 dekarına 2 milyon 524 bin 
850 kg gübre uygulaması yapıldı.

VATANDAŞLARIN 
TALEPLERİ 

DİKKATE ALINDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, mera 

alanlarında zamanla oluşan çalılıkların 

hayvanların otlama alanlarında azalmala-
ra sebep olmasında dolayı çalılıkların te-
mizlenmesine yönelik de çalışma başlat-
tı. Bu konuda hayvan yetiştiricilerinden 
gelen talepleri de dikkate alan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, aldığı 3 adet çalı 
kesme ve parçalama makinesinden bi-
rini Malkara Belediyesi’ne teslim etti. 
Çalı kesme makinasının tanıtımı, ilgili 
firma tarafından Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı personelinin de katılımı ile 
Malkara’nın Kürtüllü Mahallesi’nde ger-
çekleştirildi.
“TARIM VE HAYVANCILAĞA 

DESTEK OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Ka-
dir Albayrak, tarım ve hayvancılığın en 
önemli vizyonlarından biri olduğunu be-
lirterek, “Büyükşehir Belediyemiz bünye-
sinde görev yapan ziraat mühendislerimi-
zin alanda yaptıkları gözlemler ve hayvan 
üreticilerimizden gelen talepler doğrultu-
sunda 3 adet çalı kesme makinesi almış 
bulunmaktayız. Çiftçi ve hayvan yetişti-
ricilerimize, son teknoloji ile geliştirilen 
makineleri kullanma imkânı sağlamaya 
bundan sonra da devam edeceğiz. Çalıla-
rın parçalanıp toprağa karıştırılarak otlat-
ma alanlarının genişletilmesini sağlayacak 
olan çalı kesme makinelerinin hayırlı ol-
masını diliyorum,” dedi.

Büyükşehir Belediyesi’nin Hayvancılık 
Alanındaki Örnek Projeleri Devam Ediyor
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Karayolları Güvenliği ve Trafik Haf-
tası münasebetiyle Süleymanpaşa ilçe-
sinde bulunan Sahil Dolgu Alanı’nda 
etkinlik düzenlendi. Etkinlikte Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından açılan 
stant, hem vatandaşlardan hem de öğren-
cilerden büyük ilgi gördü.

Her yıl 1-7 Mayıs tarihleri arasında 
kutlanan Karayolu Güvenliği ve Trafik 
Haftası kapsamında Sahil Dolgu Alanı’n-
da etkinlikler düzenlendi. Etkinliğe Te-

kirdağ Valisi Aziz Yıldırım, Tekirdağ İl 
Emniyet Müdürü Mustafa Aydın, İl Jan-
darma Komutanı Şahin Karakaş, İl Milli 
Eğitim Müdürü Ersan Ulusan, vatandaş-
lar ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı’nın okunması ile başlayan 
programda, Sahil Dolgu Alanı’na kuru-
lan İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma 
Komutanlığı ve Tekirdağ Büyükşehir Be-
lediyesi stantlarını gezen protokol üyele-

ri, yetkililerden stantlarda yer alan trafik 
işaret, araç ve gereçleri hakkında bilgi 
aldı. Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Da-
iresi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube 
Müdür Vekili Arif Kaya, protokol üye-
lerini, vatandaşları ve öğrencileri Büyük-
şehir Belediyesi’nin hizmetleri hakkında 
bilgilendirdi.

Program, stantların gezilmesinin ar-
dından düzenlenen etkinlikler ile sona 
erdi.

Türkiye Belediyeler Birliği’nde Tekir-
dağ’ı temsil edecek Meclis Üye Seçimi, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’ın başkanlığında gerçek-
leşti.

Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı 
Salonundaki seçime Başkan Kadir Albay-
rak’ın yanı sıra; ilçe belediye başkanları ve 
ilçe meclis üyeleri katıldı.

Türkiye Belediyeler Birliği Meclis 
Üye Seçimlerinde yapılan gizli oylama 

sonucunda, Ergene Belediye Başkanı 
Rasim Yüksel, Malkara Belediye Başkanı 
Ulaş Yurdakul, Muratlı Belediye Başkanı 
Nebi Tepe, Şarköy Belediye Başkanı Al-
pay Var, Saray Belediye Başkanı Özgen 
Erkiş, Marmaraereğlisi Belediye Başkanı 
Hikmet Ata ve Muratlı Belediyesi Meclis 
Üyesi Tamer Yargı, Türkiye Belediyeler 
Birliğinde Tekirdağ’ı temsil edecek üyeler 
oldu. Ayrıca, Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Kadir Albayrak, Çorlu Bele-

diye Başkanı Ahmet Sarıkurt, Süleyman-
paşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, 
Çerkezköy Belediye Başkanı Vahap Akay 
ve Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa Çe-
tin de Türkiye Belediyeler Birliği’nde do-
ğal üye sıfatı ile yer alacaklar. 

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Türkiye Belediyeler Birliği’nde 
Tekirdağ’ı temsil edecek tüm üyelere ba-
şarılar diledi.

Trafik Haftası Etkinliklerinde Büyükşehir Standı Büyük İlgi Gördü

Türkiye Belediyeler Birliği Tekirdağ Üye Seçimi Yapıldı
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Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başka-
nı Kadir Albayrak, Süleymanpaşa Bele-
diyesi’nde düzenlenen yatırım ve hizmet 
değerlendirme toplantısına katıldı. Top-
lantıda, Büyükşehir Belediyesi ve Süley-
manpaşa Belediyesi’nin uyumlu bir şekil-
de çalışacağına vurgu yapıldı.

Süleymanpaşa Belediyesi Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıda, 
Başkan Kadir Albayrak’ın yanı sıra Süley-
manpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel 

ile Büyükşehir Belediyesi ve Süleymanpa-
şa Belediyesi yöneticileri yer aldı.

Toplantıda tamamlanan ve devam 
eden altyapı ile üstyapı çalışmaları hak-
kında değerlendirmeler yapıldı. Ayrıca, 
Süleymanpaşa ilçesi için planlanan pro-
jeler ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulundu.
“Her Şey Kıymetli Halkımız İçin”

Toplantı hakkında bir açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 

Kadir Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ve Süleymanpaşa Belediyesi 
olarak, ilçemiz için planlı programlı bir 
şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Fa-
aliyetlerimizi Süleymanpaşa Belediyesi’yle 
uyumlu ve koordineli bir biçimde yapa-
cağız. Kısa süre içerisinde devam eden 
çalışmalarımızı tamamlayıp ilçemiz için 
planladığımız projelerimizi faaliyete so-
kacağız. Her şey kıymetli halkımız için,” 
ifadelerini kullandı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tara-
fından hayata geçirilen TEMEK (Mes-
lek Edindirme Kursları)  kursiyerlerinin 

eserlerinin yer aldığı serginin açılışı ger-
çekleşti.

Süleymanpaşa ilçesinde bulunan Te-

kira AVM’de gerçekleşen sergiye, TES-
Kİ Genel Müdür V. Dr. İbrahim İçöz, 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı 
Neşat Erdoğan, Büyükşehir Belediyesi 
daire başkanları, TEMEK Kursiyerleri ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Serginin açılışını gerçekleştiren Dr. 
İbrahim İçöz, emeklerinden dolayı kur-
siyerlere tebrik ederek çalışmalarında 
başarılar diledi. Kursiyerler de, kendile-
rine yeni bir meslek edinme olanağı sağ-
ladıkları için Başkan Kadir Albayrak ve 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı’na te-
şekkür etti.

Vatandaşlar, Tekira AVM’de dört 
gün boyunca süren sergide TEMEK kur-
siyerleri tarafından mozaik, rölyef, resim 
ve heykel alanlarında üretilen eserleri in-
celeme fırsatı buldu.

Yatırım Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Büyükşehir Belediyesi TEMEK Yıl Sonu Sergisi Gerçekleşti
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Süleymanpaşa ilçe-
sinde bulunan Tica-
ret ve Sanayi Odası 

Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilen olağan meclis top-
lantısında TRAKYAKENT 
üyeleri hazır bulundu.

Saygı duruşunda bulu-

nulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan toplan-
tıda, yoklama gerçekleştirildi 
ve gündem maddeleri onay-
landı. Gündem maddelerinin 
onaylanmasının ardından 
TRAKYAKENT birlik baş-
kanı seçimi ve encümen üye-

leri seçimine geçildi. Yapılan 
seçimde Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Al-
bayrak, yeniden oybirliği ile 
birlik başkanı seçildi.

Encümen üyelerinin de 
belirlendiği toplantıda, Ah-
metbey Belediye Başkanı 

Mustafa Altıntaş, Kaynarca 
Belediye Başkanı Serdar Tür-
ker, Büyükçekmece Belediye 
Meclis Üyesi Coşkun Tanış 
ve Hayrabolu Belediye Meclis 
Üyesi Oğuz Çakmak, TRAK-
YAKENT encümen üyesi ola-
rak seçildi.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi personelin per-
formans ve verimliliğini 
arttırmak amacıyla hizmet 
içi eğitimler vermeye de-
vam ediyor.

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dairesi tarafından 
20 Mayıs 2019 tarihinde İş 
Hukuku ve Disiplin Mev-
zuatı ve 21 Mayıs 2019 
tarihinde Kamuda Etik 
Kültürü eğitimleri verildi. 
Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Meclis Salonunda Mü-
fettiş Dursun Öztürk’ün 

sunumuyla gerçekleştirilen 
eğitimlere 110 personel ka-
tıldı.

Eğitime katılan perso-
nel İş Hukuku ve Disiplin 
Mevzuatı ve Kamuda Etik 
Kültürü konularında yeni 
bilgiler edinme imkânı 
oldu. 

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin personel 
performans ve verimliliği-
ni arttırmak amacıyla farklı 
branşlarda düzenlediği eği-
tim faaliyetleri devam ede-
cek.

Başkan Kadir Albayrak Oybirliğiyle Doğu-Batı 
Trakya Belediyeler Birliği Başkanı Seçildi

Büyükşehir Belediyesi Personeline 
İş Hukuku ve Kamuda Etik Kültürü Eğitimi

Doğu-Batı Trakya Belediyeler Birliği (TRAKYAKENT) 2019 yılı ilk olağan mec-
lis toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, oybirliği ile TRAKYAKENT Birlik Başkanı olarak seçildi.
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Başkan Albayrak 1 Mayıs Emek ve       
Dayanışma Günü Yürüyüşüne Katıldı

Başkan Albayrak’tan Edirne Belediye 
Başkanı Gürkan’a Ziyaret

Başkan Kadir Albayrak 17. Macar       
Günleri Etkinliğine Katıldı

CHP Genel Başkan Yardımcısı Tuncay Özkan ve                    
Grup Başkan Vekili Engin Özkoç’tan Ziyaret

Başkan Kadir Albayrak Hıdırellez               
Şenliklerine Katıldı

Başkan Albayrak Engelliler                       
Haftası Etkinliğine Katıldı

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 1 
Mayıs Emek ve Dayanışma Günü kapsamında DİSK Genel-İş 
Sendikası tarafından Çorlu ilçesinde düzenlenen yürüyüş et-
kinliğine katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan’ı makamında ziyaret 
ederek yeni döneminin hayırlı olması temennisinde bulundu.

Belediye çalışmaları hakkında değerlendirmelerin yapıldığı 
ziyarette, Başkan Kadir Albayrak’ın eşi Gülseren Albayrak da 
yer aldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Süleymanpaşa Belediyesi tarafından düzenlenen 55. Tekirdağ 
Uluslararası Kiraz Festivali kapsamında 17. Macar Günleri et-
kinliğine katıldı. Etkinliğin sonunda Tekirdağ Büyükşehir Beke-
diyesi Macaristan Büyükelçiliği ve Türk Macar Dostluk Derneği 
arasında İyi Niyet Bildirgesi imzalandı.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı İzmir 
Milletvekili Tuncay Özkan ve Grup Başkan Vekili Sakarya 
Milletvekili Engin Özkoç, Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak’ı ziyaret etti.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
Saray ilçesine bağlı Çukuryurt Mahallesi’nde düzenlenen 99. 
Geleneksel Hıdırellez Şenliğine katıldı.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle Tekirdağ Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzen-
lenen çelenk sunma törenine katıldı.
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